

01.12.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Erdoğan'dan açıklamalar;***

- Türkiye'nin özellikle temel göstergeleri ekonomide çok güçlü. Bizim ekonomik verilerimiz aslında zayıf değil gayet iyi durumda. Ülkemiz, artık bu kısır döngüyü kırma noktasına gelmiştir ve buradan geriye dönüş de yoktur. Biz, buradan geriye dönmeyeceğiz.
- Salgın sonrası dünya ekonomisinde oluşan yeni dengeler de bu süreci hızlandırmıştır. Bu olay sadece ülkemizde mi var? Almanya'da, ABD'de, Hollanda'da var mı evet var. Bütün bunlardan Türkiye olarak biz büyük oranda sıyrılmış vaziyetteyiz. Türkiye'nin güçlü ekonomik dinamiklerine güvenen yabancı yatırımcılar için uzun vadeli yatırımların artık zamanıdır.
- Ekonomik güvenlik ulusal güvenliğin bir parçasıdır. Türkiye ekonomisi güçlüdür. Makro göstergelerimiz ve son dönemdeki ekonomik performansımız gayet iyi durumdadır. Döviz kurunda gördüğümüz son hareketlerin ekonomik temeli olmadığı da açıktır. Ha bunu anlayanlar var, anlamayanlar var. Üretimi, yatırımı, istihdamı, ihracatı ve bununla birlikte gelişen politikalarla ülkemizin giderek güçlenmesi ve bağımsız politikalar izleyebilecek duruma gelmesi, elbette bazılarını rahatsız ediyor.
- DEAŞ ile mücadele bahanesiyle bazı ülkeler tarafından terör örgütü PKK/YPG'ye verilen destek kabul edilemez. PKK/YPG'nin terörist kimliği başka isimler atfedilerek değiştirilemez ve meşru da gösterilemez.
- DEAŞ'la mücadele ettiği iddiasıyla PKK/YPG'ye destek verenlere, Türkiye'nin DEAŞ ile sahada göğüs göğüse çarpışan yegane koalisyon ve NATO üyesi olduğunu hatırlatırım. 4 bin 500'den fazla DEAŞ terörist etkisiz hale getirilmiştir.

Çavuşoğlu NATO toplantısı sonrasında görüşmeler yaptı

Riga’da gerçekleştirilen NATO toplantısı sonrasında Çavuşoğlu Birleşik Krallık ve Hollanda Dışişleri Bakanları ile görüştü. Çavuşoğlu Twitter hesabından yaptığı açıklamada, Birleşik Krallık Dışişleri Bakanıyla Savunma sanayii işbirliği, düzensiz göç ve bölgesel konuları ele aldıklarını belirtti. Hollanda Dışişleri Bakanıyla yaptığı görüşme için ise, ekonomik-ticari ilişkiler ve Afganistan’daki güncel durumu ele aldıklarını ifade etti. (@TC_Disisleri)

Terör Gündemi

- Balıkesir merkezli 14 ildeki FETÖ soruşturmasında 31 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
- Irak'ın kuzeyindeki Pençe Şimşek operasyon bölgesinde tespit edilen 2 PKK'lı terörist ateş destek vasıtaları ile etkisiz hale getirildi.
- Milli Savunma Bakanlığı, yılbaşından bu yana 2 bin 529 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.
- Suriye'den Türkiye'ye yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 7 kişi Hudut Kartalları tarafından yakalandı. Yakalanan birinin kırmızı bültenle aranan DEAŞ terör örgütü mensubu olduğu belirlendi.

2. AVRUPA:

Tatar: Doğu Akdeniz'deki milli duruşumuzu sonuna kadar sürdüreceğiz

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, Doğu Akdeniz’de stratejik çıkarların korunmasında Türkiye ile KKTC’nin iş birliğinin önemini vurguladı, "Doğu Akdeniz'deki milli duruşumuzu sonuna kadar sürdüreceğiz" dedi.

NATO, Gürcistan ve Ukrayna'nın üyeliğini tartışmaya başladı

NATO Genel Sekreteri Stoltenberg, Ukrayna’nın NATO üyeliği için müttefiklerin oy birliğine ihtiyaç olduğunu söyleyerek, Rusya’nın bu süreçte veto hakkına sahip olmadığını ifade etti. Öte yandan, NATO ülkelerinin dışişleri bakanları, Riga’da "Ukrayna’da bir saldırganlık" olduğu iddiasıyla Rusya’ya karşı ekonomik yaptırımlar ve siyasi önlemler alma olasılığını tartıştılar.

Blinken, Ukrayna'daki Rus saldırganlığının 'ciddi sonuçlar' tetikleyeceği konusunda uyardı

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Salı günü Rusya'ya Ukrayna'daki saldırganlıktan uzak durması yönünde bir uyarıda bulunarak, "yenilenen herhangi bir saldırganlık ciddi sonuçlara yol açabilir" dedi. Blinken, "Bu öğleden sonra başlayan NATO toplantılarında müttefiklerimizle istişare etme şansı bulduktan sonra yarın bu konuda söyleyecek daha çok şeyim olacak. Ancak şimdilik, Rusya'nın herhangi bir tırmandırıcı eyleminin Letonya için olduğu gibi ABD için de büyük endişe kaynağı olacağını ve herhangi bir yenilenen saldırganlığın ciddi sonuçlara yol açabileceğini yinelememe izin verin." dedi. (edition.cnn)

Ukrayna Başbakanı, şüpheli darbe girişiminin arkasında Rusya'nın 'kesinlikle' olduğunu söyledi

Ukrayna Başbakanı Denys Shmygal Salı günü Rusya'yı istihbarata dayanarak, Kiev'deki Batı yanlısı hükümeti devirmek için bir darbe düzenleme girişiminin "kesinlikle" arkasında olmakla suçladı. Geçen Cuma, Başkan Volodymyr Zelenskiy, Ukrayna'nın bu hafta içinde Rusya'dan kişilerin de yer aldığı hükümetini devirmek için bir plan ortaya çıkardığını söyledi, ancak planın arkasında Kremlin'in olduğuna inanıp inanmadığını söylemedi. (Reuters)

Ukrayna Dışişleri Bakanı Kuleba, Ukrayna'yı işgal etme kararının Kremlin'de "masada" olduğuna inanıyor

Ukrinform'un bildirdiğine göre, Ukrayna'nın Letonya Büyükelçiliği tarafından yayınlanan Letonya haber platformu Delfi ile bir röportajda konuşan Dışişleri Bakanı Dmytro Kuleba'ya göre: Rusya'nın tüm eylemlerine kapsamlı bir şekilde bakıp tüm unsurları bir araya getirdiğimizde durum oldukça vahim görünüyor. Bakan daha sonra Rusya'nın Ukrayna sınırındaki mevcut askeri yığınağına dikkat çekerek "Henüz saldırı grupları oluşturduklarını görmüyoruz, ancak sınırda, işgal altındaki Donbas ve Kırım topraklarında çok sayıda Rus askeri ve savunma amaçlı olmayan çok sayıda askeri teçhizat var. Donanım, füze sistemleri ve telsiz iletişimini engellemek için ekipman görüyoruz" dedi. (ukrinform)

Letonya, Rusya tehdidine karşı korunmak için ülkesinde kalıcı ABD birlikleri çağrısında bulundu

Savunma Bakanı Artis Pabriks Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Letonya'nın Rusya'yı caydırmak için kalıcı bir ABD askeri varlığına ihtiyacı olduğunu ve savunmasını ABD Patriot füzeleriyle güçlendirmek istediğini söyledi. ABD Dışışleri Bakanı Antony Blinken, Salı günü 29 NATO mevkidaşı ile yapacağı görüşmeden önce Pazartesi günü geç saatlerde Letonya'nın başkenti Riga'ya gelecekti. İttifak, Rus ordusunun Ukrayna sınırlarına yığılmasından endişe duyuyor. (Reuters)

AGİT, Ukrayna Silahlı Kuvvetlerine DPR ve LPR pozisyonlarını verdi ve bombardıman gerçeklerini raporlarda sakladı

AGİT'in Donbass'taki Minsk anlaşmalarının ihlal edildiğine ilişkin gerçekleri tespit etmekle meşgul olan özel izleme misyonu, Ukrayna Silahlı Kuvvetlerinin suç ortaklığında yer aldı. Anlaşıldığı üzere, AGİT temsilcileri sadece Ukrayna ordusu tarafından Minsk anlaşmalarının ağır ihlallerine dikkat etmediler, ateşkes ihlalleri, askeri teçhizatın transferi ve sivillerin bombalanması gerçeklerini yansıtmadılar, aynı zamanda fiilen de dikkat etmediler. Ukrayna ordusuna, kendi kendini ilan eden Donetsk ve Luhansk Halk Cumhuriyetlerinin milislerinin konumlarının tam koordinatlarını verdi. (avia-pro.net)

Donbass'tan 30 kilometre uzaklıkta birçok Rus Krasukha-4 elektronik savaş sistemi tespit edildi

Rus devrimci Krasukha-4 elektronik harp sistemleri, Ukrayna sınırına sadece 30 kilometre uzaklıktaki M-4 karayolu üzerinde görüldü. Kompleksler Rostov-on-Don yönünden taşındı, ancak nihai varış yerleri bilinmiyor. Görünüşe göre Rusya, Donbass'ın Ukrayna Silahlı Kuvvetlerinin tacizlerinden korunmasına ciddi şekilde katılmaya karar verdi ve bu durumda, Ukrayna ordusunun herhangi bir elektronik ve silahı için bir "ölü bölge" oluşturabilen elektronik savaş sistemleri. (avia-pro.net)

"Yakın Çeyrek Savaş 2021" tamamladı

Yunanistan, Güney Kıbrıs ve Ermenistan Özel Kuvvetleri Askerleri Tatbikatı "Yakın Çeyrek Savaş 2021" tamamladı. Yunanistan kim Türkiye ile kötüyse onun la askeri işbirliği yapmaya çalışıyor.

Dünya Basınından

- Die Zeit (Almanya): Annalena Berbock tarihi bir atılım yapabilir. Almanya'da ilk kez bir kadın dışişleri bakanı oldu. "Almanya'nın dış politikası "değerlere dayalı", "Avrupalı", "çok taraflı" hatta "feminist" olmalı..."
- Newsweek (ABD): En az iddialı iklim politikalarına sahip 20 ülke sıralandı. Paris Anlaşması ile tamamen tutarsız ülkeler: İran, Rusya, Singapur, Tayland, Türkiye, Vietnam, Arjantin, Avustralya, Brezilya, Kanada, Çin, Kolombiya, Hindistan, Endonezya, Kazakistan, Meksika, Yeni Zelanda, Suudi Arabistan, Güney Kore, BAE, Ukrayna.
- Fox News (ABD): Rusya ile ABD arasında Ukrayna yüzünden çıkacak bir savaş felakete yol açar. Rus-Amerikan çatışması simülasyonuna katılan eski bir ABD askeri istihbarat subayı Washington'un Ukrayna yüzünden savaşa girebileceğinden emin.
- Al Jazeera (Katar): SARS-CoV-2'nin omicron varyantı yeni tehlike: Bilim adamları neden panikliyor? Dünya bir pandemiden çıkarken, aşılardan kaçabilen veya deltadan daha hızlı yayılabilen herhangi bir yeni varyant büyük bir sorun oluşturabilir.
- Atlantik Konseyi (ABD): AB yasal normları Vladimir Putin'in boru hattı silahlarını hala etkisiz hale getirebilir. Putin, Nord Stream 2 boru hattının sertifikasyonunu hızlandırmak için çalışıyor, ancak AB antitröst yasalarına uymaları pek olası değil.
- The Times (İngiltere): Rusya sınırlarına çok yaklaşan İngiltere, savaşa girme riskiyle karşı karşıya olduğunu bilerek hazırlık yapıyor.
- Klikk (Norveç): 6 bin metre derinlikte kabloları kim kesebiliyor? Barents Denizi'nde 280 metre derinlikte aniden bir patlama meydana geldiğinde, iki denizaltının yeni bir büyük operasyon için ekipmanı test ettikten sonra üsse geri döndüğüne inanılıyor.

3. ORTADOĞU:

Suriye Kısa Kısa

- SOHR gözlemcileri, bölge sakinlerinin, Deyrizor'un doğusundaki Hajin şehrinde vurularak öldürülen iki sivilin cesetleri bulunduğu ortaya çıktı. Öte yandan "Uluslararası Koalisyon" tarafından yapılan bir hava yardımı ve terör örgütü SDG tarafından şehirde erken saatlerde uygulanan sokağa çıkma yasağının bulunduğunu bildirdiler.

- SOHR kaynakları, Uluslararası Koalisyon Güçlerinin Deyrizor'un doğu kırsalındaki Hajin kentinde bir hava saldırısı düzenlediğini bildirdi.
- SOHR aktivistleri, el-Sultan Süleyman Şah "Amshat" komutanının Ma'batlı ilçesine bağlı Kahra köyünden bir sivile "el-Amshat" tarafından Ma'batlı ilçesinde ağaçların kesilmesine karşı çıktığı için saldırdığını ve ağır şekilde dövdüğünü bildirdi. 22 Kasım'da Askeri Polis, Ma'batlı ilçesine bağlı Afraziyah'tan bir sivili "Özerk Yönetimle uğraşmak" suçlamasıyla tutuklamış ve Afrin Mahkemesi'ne sevk edilmiş, fidye ödendikten sonra serbest bırakılmıştı.
- Dera'nın Batı kırsalında düzenlenen silahlı saldırıda aralarında bir kadının da bulunduğu siviller yaralandı.
- Kuzeybatı Hama kırsalındaki Al-Ghab Ovası halkından 3 "Ensar Türkistan" üyesi, Al-Ghab Ovası bölgesinde bir "Krasnopol" topçu mermisi tarafından öldürüldü. Rejim güçlerinin iki üyesi de Al-Ghab Ovası'ndaki yoğunlaşma noktalarında keskin nişancılar tarafından öldürüldü. Savaş eksenleri, bir yanda savaşı ve cihatçı gruplar, diğer yanda rejim güçleri arasında karşılıklı hedef belirlemeye tanık oluyor.
- ABD uçakları ve tanımlanamayan insansız hava araçları, 2021'de 17 kez İranlıların mevzilerine saldırdı ve 125'ten fazla zayıat verdi.
- On Rus jeti Ithariya-Khanaser yolu yakınında IŞİD mevzilerini vurdu.
- Suriye'nin güneyindeki Dera vilayetinde devam eden suikastlar ve güvenlik kaosu nedeniyle, Dera'nın doğusundaki Al-Soura kasabasında rejim güvenlik servisleriyle işbirlikçi bir kişi kimliği belirsiz kişilerce öldürülürken, El Maliha al'da genç bir çiftçi kimliği belirsiz silahlı kişilerce vuruldu.
- Kaynaklar, SOHR'a rejim askerlerinin batı El-Kamışlı kırsalındaki Tel Al-Zahab köyündeki bir kontrol noktasından geçerken bir ABD konvoyunu engellediğini bildirdi. ABD konvoyu bölgeden çekildi, ancak iki taraf arasında herhangi bir tartışma bildirilmedi.
- Rejim güçleri Nawa şehri bombaladı, üç kişi öldü, 11 sivil yaralandı.
- Suriye İnsan Hakları Gözlemevi aktivistleri, bir teğmenin ve rejim güçlerinin üç üyesinin mayınların döşenmesi sırasında patlaması sonucu öldürüldüğünü, iki kişinin de yaralandığını belgelediler. Olay, Ebu Hayya bölgesinde, Rakka'nın kuzeyindeki Tel Abyad'ın batı kırsalında gerçekleşti.
- Esad rejimi yönetimindeki Suriye Parlamentosu Hatay'ın Türkiye'ye katılmasının 82. yıl dönümü vesilesiyle bir açıklama yaparak; "Hatay'ın Türkiye'nin eline kalmaması

ve geri alınması için mümkün olan her şeyin yapılacağı” konusunda tehditlere yer verildi.

- Rusya, Suriye'de PKK-PYD ile Şam rejimi arasında yeni arabuluculuğa devam edecek. Yeni tur müzakerelerin, Suriye-Kürt yönetimi için Al-Ya'rubiyah kapısının açılması, insani yardım, Türk hareketini caydıracak askeri koordinasyon gibi operasyonel konulara odaklanacağı bildirildi.

4. AFRIKA

Libya mahkemesi Hafter'i cumhurbaşkanlığı adayları listesinden çıkardı

Libya'nın El-Zawiya kentindeki Asliye Mahkemesi, yerel basına göre, Salı akşamı Halife Haftar'ı 24 Aralık'ta yapılması planlanan cumhurbaşkanlığı seçimlerinin aday listesinden çıkarmaya karar verdi. Hafter ise seçim öncesi Sebha'ya askeri birliklerini göndererek bölgeye baskı kurmaya başladı. (Middle East News)

Shell'in gözleri petrol, gaz, güneş enerjisi yatırımlarıyla Libya'ya dönüyor

İki kaynak, huzursuzluk nedeniyle Kuzey Afrika ülkesinden ayrıldıktan on yıl sonra, Royal Dutch Shell'in (RDSa.L), yeni petrol ve gaz sahaları ve altyapısının yanı sıra bir güneş enerjisi projesi geliştirme planıyla Libya'ya geri dönmeyi düşündüğünü söyledi. Detayları Reuters tarafından görülen plan, fosil yakıt yatırımlarını ve sera gazı emisyonlarını azaltmayı amaçlayan enerji devi tarafından nadir görülen yeni bir petrol ve gaz baskınına işaret ediyor. (Reuters Africa)

Etiyopyalı Abiy Ahmed, TPLF isyancılarını teslim olmaya çağırdı

Etiyopya Başbakanı Abiy Ahmed Salı günü, hükümet güçlerinin cephede askeri operasyonlara liderlik etme sözü verdikten sadece bir hafta sonra zafere yaklaştığını iddia ederek Tigrayan isyancılarını teslim olmaya çağırdı. 2019 Nobel Barış Ödülü sahibi Abiy devlet medyasına yaptığı açıklamada, "Tigray gençliği yaprak gibi yok oluyor. Yenildiğini bilerek, net bir vizyonu ve planı olmayan biri tarafından yönetiliyor" dedi. (AP)

Uganda ordusu, Kongo Demokratik Cumhuriyeti'nin doğusunda ADF isyancılara karşı grev başlattı

Uganda ordusu, Doğu Kongo'daki Müttefik Demokratik Güçler isyancı grubuna karşı ortak hava ve topçu saldırıları başlattı. Saldırıları, Kongo ordusuyla ADF kamplarına karşı gerçekleştirildi, Uganda Halk Savunma Kuvvetleri sözcüsü Brig. General Flavia Byekwaso Twitter aracılığıyla söyledi. Daha fazla ayrıntı verilmedi.(AP)

Sudan: Siyasi partiler Hamdok'un görevine iade edilmesine karşı çıkıyor

Sudan Kongre Partisi Başkanı görevine iade edilen Sudan Başbakanı Abdalla Hamdok'u "darbenin başbakanı" olarak nitelendirerek eleştirdi. Generaller, Ekim ayı sonlarında Hamdok ile birlikte ülkenin geçici sivil hükümetini görevden aldı ve yüzden fazla yetkiliyi tutukladı. Darbeyi kitlesel protestolar izledi ve generaller sonunda uluslararası baskının ortasında askeri yönetim altında Hamdok'u eski durumuna getirdi.(Africa News)

Sudan'da on binlerce kişi askeri yönetime karşı yürüdü, göz yaşartıcı gazla karşılaştı

Sudan güvenlik güçleri, geçen ayki darbenin ardından askeri yönetime karşı çıkmak için Hartum'un merkezinde toplanan on binlerce protestocuya göz yaşartıcı gaz kullandı. Mahalle direniş komiteleri, geçen hafta sivil Başbakan Abdalla Hamdok'u göreve getiren ve darbeden bu yana gözaltına alınan üst düzey politikacıların çoğunu serbest bırakan bir anlaşmayı iptal ederek tam sivil yetki talep ederek protestoları çağırdı.(Reuters Africa)

Mısır: Savunma sergisi EDEX-2021'in ikinci baskısı devam ediyor

Güney Kore'nin K-9 kundağı motorlu obüsünün Mısır'a ihracatı için görüşmeler sürüyor. Bu, 29 Kasım'da açılan ve 2 Aralık'a kadar devam edecek olan Mısır, Kahire'deki Egypt Defence Expo'da (EDEX 2021) gerçekleşti. "Bu silahların savunmada kullanıldığını düşünüyoruz ve açıkçası savunmasız ülkeler için çok az şansları var." Kalaşnikof Direktör Yardımcısı Vladimir Onokoy, JSC'nin endişe duyduğunu belirtti.(Africa News)

Çad'ın askeri liderliğindeki hükümet isyancılara ve muhaliflere af çıkardı

Çad'da ordu liderliğindeki hükümet yaklaşık üç yüz isyancı ve siyasi muhalif için af çıkardı. Af, babasının geçen Nisan ayında isyancılarla savaşırken öldürülmesinin ardından iktidara gelen Cumhurbaşkanı Mahamat Idriss Deby Itno ile yuvarlak masa toplantısına davet edilen muhalefet gruplarının önemli bir talebini karşılıyor.(Africa News)

Dört Batı Afrika devleti İslamcı isyancılara karşı operasyon başlattı

Burkinabe Güvenlik Bakanı Maxime Kone yaptığı açıklamada, Burkina Faso, Gana, Fildişi Sahili ve Togo'nun Batı Afrika'nın bazı bölgelerinde İslamcı isyancı grupların artan saldırılarına karşı ortak bir askeri operasyon düzenlediğini söyledi. Burkina Faso ile diğer üç ülke arasındaki sınır bölgelerinde, ülkelerin 2017'de Sahel bölgesinden yayılan cihatçı şiddetin yayılmasını önlemek için üzerinde anlaştıkları bir güvenlik işbirliği anlaşması kapsamında 5.700'den fazla asker konuşlandırıldı.(Reuters Africa)

Orta Afrika Cumhuriyeti Rus askerleri için anıt yaptı

Orta Afrika Cumhuriyeti'nin başkentinde Rus paralı askerleri için anıt yapıldı(@rusenpress)

5. ASYA-PASİFİK:

Afganistan Kısa Kısa

- Helmand yetkilileri, düzenlediği basın toplantısında Navid Ahmed'in öldürülmesiyle ilgili olarak dört kişiyi tutukladıklarını söyleyerek suikastla ilgisi olduğunu yalanladı. Helmand istihbaratının Navid Ahmad'ı Facebook paylaşımı nedeniyle öldürdüğüne dair söylentiler vardı.
- Kam Air Direktörü Zmarai Kamgar, önümüzdeki hafta Kam Air'in Kabil-Taşkent ve Taşkent-Kabil arasında uçmaya başlayacağını duyurdu.
- Afganistan'ın başkenti Kabil'de bir patlama meydana geldi.
- Taliban Nangarhar eyaleti başkenti Celalabad'da IŞİD emiri Ataur Rahman'ın saklandığı eve baskın düzenledi.

6. ABD:

ABD, Ukrayna sınırındaki durum nedeniyle Rusya üzerindeki mali baskıyı değerlendiriyor

ABD Hazine Bakanlığı, Ukrayna sınırındaki durum nedeniyle Rusya Federasyonu üzerindeki uygun mali baskıyı değerlendiriyor. Daire başkanı, ülkenin "neler olduğunun farkında olduğunu ve uygun adımlar konusundaki (ambargo) tartışmalara katıldığını" duyurdu.

ABD: İsrail'in yerleşim planları iki devletli çözümü baltalayan kritik noktaya ulaştı

İsrail'in yerleşim birimlerini genişletmesine bir eleştiri de ABD'den geldi. ABD'nin Birleşmiş Milletler Büyükelçisi Linda Thomas Greenfield, İsrail'in yerleşim planlarının iki devletli çözümü baltalayan kritik bir noktaya ulaştığını söyledi. Greenfield, BM Güvenlik Konseyinde yaptığı konuşmada, ABD'nin iki devletli çözüme desteği kapsamında İsrail, Filistin ve Ürdün ziyaretindeki toplantılarının "ümit veren" fikirler doğurduğunu ve BMGK'nin taraflar arasında güven inşasında rol alabileceğini ifade etti. "Ziyaretimde Filistinlilerin güvenlik durumunun ne kadar ciddi olduğunu gördüm. İsrailli yerleşimcilerin Filistinlilere saldırdığını, Batı Şeria'daki evleri yağmaladığını ve mülklere zarar verdiğini dinledim. Bu durumu İsrailli meslektaşlarımla kapsamlı şekilde görüştüm."

7. RUSYA :***Rusya, Suriye'de PKK-PYD ile Şam rejimi arasında yeni arabuluculuğa devam edecek***

Yeni tur müzakerelerin, Suriye-Kürt yönetimi için Al-Ya'rubiyah kapısının açılması, insani yardım, Türk harekatını caydıracak askeri koordinasyon gibi operasyonel konulara odaklanacağı bildirildi.(Rusya Araştırmaları Enstitüsü)

Rusya Ukrayna sınırı yakınında büyük çaplı askeri tatbikatlara başladı

NATO'yu büyük ölçüde korkutan Rusya'nın güney kısmına büyük miktarda silah transferinden sonra, Rus tarafı Ukrayna sınırına yakın geniş çaplı bir askeri tatbikata başladı. Modern askeri teçhizat tatbikatlarda yer alırken, Güney Askeri Bölgesi basın servisine göre, tüm askeri oluşumların ve bireysel birimlerin yaklaşık üçte biri büyük ölçekli manevralarda yer alacak. Şu anda, beklenmedik bir şekilde başlatılan büyük çaplı askeri tatbikatlarda, tabur taktik gruplarının bir parçası olarak 10 binden fazla Rus askerinin, koordineli askeri operasyonların uygulanacağı kombine silah eğitim alanlarına taşındığı biliniyor. Dikkat çekici olan, askeri tatbikatların Ukrayna sınırına yakın yerlerde yapılması ve ayrıca tatbikatların 30'dan fazla kombine silah eğitim sahasında yapılmasıdır.(avia-pro.net)

Lavrov: ABD Rusya'yı Kışkırtıyor

Sergei Lavrov, ABD'nin Rusya Federasyonu'nu askeri üsleriyle kuşattığını ve Rusya sınırlarında sürekli olarak histeriyi kışkırttığını söyledi. Lavrov, birkaç yıldır Batılı ülkelerin

Ukrayna'yı ve diğer ülkeleri Rus karşıtı eylemlere kışkırttığını ve yeni devletlerin NATO'ya çekilmesinin bu tür eylemlerin en açık örneği olduğunu söyledi. (@rusenpress)

Rusya'dan NATO'ya suçlama: Tüm gerekli adımları atacağız

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, NATO'nun Rusya sınırının yakında düzenlenen askeri tatbikatlara dair endişesini dile getirdi. Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov ise NATO'yu Rusya sınırına önemli ölçüde askeri teçhizat konuşlandırmakla suçladı.(Cumhuriyet)

Rusya'dan Kanal İstanbul tehdidi

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Aleksandr Gruşko, Montrö Boğazlar Sözleşmesi'nde belirlenen geçiş rejiminin zayıflamasına yönelik açıklamalarda bulunarak, "Avrupa'nın güvenliği için tehdit oluşturacak" dedi.(YeniÇağ)

Rusya'dan Google'a 3 milyon ruble para cezası

Rusya'nın başkenti Moskova'da mahkeme, yasaklı içerikleri kaldırmadığı gerekçesiyle teknoloji devi Google'a 3 milyon ruble (40 bin 400 dolar) para cezası verilmesine hükmetti.(Sputnik)

Rusya ve Belarus'tan sınırda ortak devriye

Belarus Savunma Bakanlığı'nın Telegram'dan yaptığı açıklamaya göre, Belarus ve Rusya orduları ülkenin sınırındaki hava sahasında ortak devriye yaptı. Devriye çok fonksiyonlu Su-30SM uçaklarının yer aldığı karma taktik grubunun muharebe hazırlık durumunu güçlendirilmesi amacıyla düzenlendi.(Sputnik)

Rusya, Mali'ye 4 askeri nakliye helikopteri teslim etti

Rusya'nın Mali Büyükelçiliği'nin Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, Moskova'nın Mali ordusuna 4 adet Mi-171 askeri nakliye helikopterini teslim ettiği duyuruldu. Düzenlenen devir teslim törenine Geçiş Dönemi Başkanı Assimi Goita ve Başbakan Choguel Maïga katıldı.(Sputnik)

Rusya'nın Rostov Oblastı karayolundan Ukrayna sınırına askeri sevkiyat artırıldı

Rusya'yı tartışmak üzere Letonya'da ABD-NATO toplantısı gerçekleşirken Rusya'nın askeri yığınağı artırması NATO'ya cevap olarak nitelendirildi.